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Dzisiaj:

po mszy św. o 18.00 z racji święta MB Różańcowej procesja różańcowa po osiedlu;
ofiary składane na tacę przeznaczymy na utrzymanie kościoła i obiektów parafialnych;
po mszy św. o 12.00 spotkanie dzieci komunijnych.

 W tym tygodniu:

 we środę zapraszamy na Nowennę do MB Nieustającej Pomocy. Kartki z intencjami
modlitewnymi można składać w zakrystii lub do puszki obok zakrystii. Prosimy o krótkie i
czytelne intencje. Dziękujemy z składane przy tej okazji ofiary;
we czwartek po mszy wieczornej cotygodniowa adoracja Najświętszego Sakramentu;
w sobotę wspomnienie bł. Honorata Koźmińskiego, „Dzień Fatimski”. Po mszy wieczornej
procesja różańcowa z figurą Matki Bożej Fatimskiej po naszym osiedlu. W związku z tym
prosimy o przygotowanie 4 podestów pod figurę MB Fatimskiej w miejscach ołtarzy na Boże
Ciało oraz dodatkowy piąty obok plebanii wg następującego porządku: I-Rodzina Różańcowa;
II-Straże Honorowe i Matki w Modlitwie; III-Domowy Kościół; IV-Legion Maryi; V-Grupy
biblijne. Prosimy chętnych mężczyzn o pomoc w niesieniu figury. W związku z procesją nie
będzie nabożeństwa różańcowego o 17.20.

 Przyszła niedziela – 14 października:

Dzień Papieski. Biskupi Polscy skierowali z tej okazji swój list pasterski. Z jego treścią można
zapoznać się na stronie internetowej naszej parafii. Ofiary zbierane w przyszłą niedzielę w
całej Polsce: w kościołach i na ulicach są przeznaczone na Fundusz Papieski im. Jana Pawła II
na wsparcie uczącej się młodzieży. Dzień ten obchodzony na pamiątkę wyboru św. Jana Pawła
II na Stolicę Piotrową jest okazją do wdzięczności Bogu za Jego pontyfikat, do modlitwy za
obecnego papieża i przypomnienia nauczania papieskiego;
kandydatów do bierzmowania zapraszamy na msze o 12.00 i na spotkanie po mszy;

 Inne:

przypominamy o nabożeństwach różańcowych, które sprawujemy codziennie o godz. 17.20;
Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii;
w sklepiku parafialnym do nabycia: „Niedziela” i „Gość Niedzielny”;
z racji Dnia Dziecka Utraconego w poniedziałek 15 X o godz. 18.00 w naszym kościele
będzie sprawowana msza św. w intencji rodziców dzieci utraconych (dzieci zmarłych przed
narodzeniem). Zapraszamy do wspólnej modlitwy i na spotkanie po mszy św.;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy życzenia. Dziękujemy wszystkim, którzy
modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie parafii szczególne
podziękowania kierujemy do osób, które pomagają w utrzymaniu czystości w kościele i na
terenie parafialnym.

http://www.dlaczego.org.pl/


 SŁOWO ŻYCIA

Jeżeli miłujemy się wzajemnie, Bóg w nas mieszka

Marzeniem Boga jest tworzyć dla człowieka dom, zbudowany na miłości małżeńskiej. Jeśli ta miłość
ma naprawdę swój początek w Bogu, to jest wierna i na zawsze, pomimo różnych przeciwności. 

 Niech Bóg błogosławi naszym rodzinom, aby codziennie walczyły o miłość, która zwycięża wszelkie
podziały i umacnia się w cierpieniu.  

 


